ス
ク
リ
ー
ン
ス
ク
リ

お客様の必要なスクリーンがここにあります。
■選べる回路ボックス
●型式の見方－新型スクリーン
E ：電動
M ：手動
P ：フロントパネル
（▶P.21・27）
T ：天板
（▶P.23・29）
B ：アルミボックスセット
（▶P.25・31）
S E P
スクリーン 取付機構昇降動作
本体形状
80型
～
200型
V ：NTSC（4:3）
H ：HD（16:9）
W ：WXGA（16:10）
L ：シネスコ（2.35:1）
M ：マスク有り
N ：マスク無し
F ：VOC対策
（▶P.33）
080 V M
スクリーンサイズ アスペクト比 マスクの有無
幕面情報
M ：モジュラープラグ
T ：端子台
R ：リモコン
W ：壁スイッチ
S ：リモコン・
壁スイッチ併用
W ：ホワイト
K ：ブラック
M
回路ボックス